[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　様

申請者
（所在地）
（名称）
（代表者氏名）

年度湯梨浜町若者会議提案事業チャレンジ補助金変更（中止）承認申請書

年　　月　　日付　　第　　号をもって交付決定を受けた事業について、下記のとおり変更（中止）したいので、湯梨浜町若者会議提案事業チャレンジ補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金の名称　　湯梨浜町若者会議提案事業チャレンジ補助金
２　交付決定額　　 　　　　　　　　　　　 　　円
３　変更（中止）後の額　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　差引き　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　変更（中止）の時期
６　変更（中止）の理由
７　添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）その他町長が必要と認める書類